Kính gửi:

- Văn Phòng Đảng ủy;

- Ban Xây dựng đảng;

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

- Ủy ban MTTQ VN xã;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Ủy ban MTTQ VN xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Các trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2524/STC-QLGCS ngày 16/9/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Gia Lai về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở Tài

chính tỉnh. Phòng Kinh tế xã đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã tham

gia góp ý Dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh phân cấp thẩm quyền

quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai; đồng thời, đề nghị Văn phòng HĐND-

UBND xã đăng tải dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, dự

thảo Tờ trình của Sở Tài chính lên Trang thông tin điện tử của xã để để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến (có dự thảo Tờ trình, Quyết định kèm

theo).

  Văn bản tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Kinh tế

trước ngày 26/9/2025 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo Sở

Tài chính tỉnh.

Quá thời gian nêu trên mà Phòng Kinh tế không nhận được ý kiến của cơ

quan, tổ chức, đơn vị thì xem như cơ quan, tổ chức, đơn vị thống nhất với nội

dung dự thảo Quyết định.

Phòng Kinh tế rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp kịp thời của

các cơ quan, tổ chức, đơn vị./.

UBND XÃ CHƯ A THAI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 211/CV-PKT
V/v đề nghị đăng tải và lấy ý kiến dự

thảo Quyết định của Chủ tịch UBND

tỉnh phân cấp thẩm quyền quyết định

trong quản lý, sử dụng tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai.

   Chư A Thai, ngày 18 tháng 9 năm 2025

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Ủy ban nhân dân xã (b/c);

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, cvĐô.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Quyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T17:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@chuathai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!